

Università BICAMERINO Disposizione del Direttore Generale

Repertorio n.: 34£ /2019

Prot. n.: 35201

Approvazione atti Avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento di attività sul tema "Supporto al rilancio e miglioramento delle attività presso la Riserva Naturale Montagna di Torricchio"

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto dell'Università di Camerino;

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Roberto Canullo, responsabile del progetto di ricerca denominato "Riserva naturale Montagna di Torricchio" finanziato da Regione Marche /MATTM, di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento di attività sul tema "Supporto al rilancio e miglioramento delle attività presso la Riserva Naturale Montagna di Torricchio";

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 29155 del 15/05/2019 con cui è stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo;

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 33961 del 03/06/2019 relativa alla nomina dei componenti della Commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che l'importo del contratto, pari ad euro 5.000,00 (iva e tutti gli oneri a carico ente inclusi) trova copertura finanziaria sui fondi BVA000047, Vincolo n. 119/2019/BV, di cui è responsabile il prof. Roberto Canullo;

CONSIDERATO che le attività avranno inizio presumibilmente il 15/06/2019 per la durata di 30gg nell'arco del periodo giugno/dicembre 2019;

VISTO il verbale del 04/06/2019 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i candidati e dichiarato vincitore della procedura per il conferimento dell'incarico di lavoro autonomo il dott. Marco Cervellini, nato a Recanati (MC) il 04/07/1981;

DISPONE

- di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per soli titoli finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo finalizzato allo svolgimento di attività sul tema "Supporto al rilancio e miglioramento delle attività presso la Riserva Naturale Montagna di Torricchio";
- di approvare la seguente graduatoria di merito:

Candidato	Punteggio	
MARCO CERVELLINI	46/60	IDONEO



Universitä BiCamerino

- di dichiarare vincitore della procedura comparativa il dott. Marco Cervellini, nato a Recanati (MC) il 04/07/1981;
- che la copertura finanziaria è garantita sui fondi BVA000047, Vincolo n. 119/2019/BV, di cui è responsabile il prof. Roberto Canullo;
- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo con il dott. Marco Cervellini, con un compenso di euro 5.000,00 (iva e tutti gli oneri a carico ente inclusi).

Camerino, 1 2 GIU. 2019

IL DIRETTORE GENERADE (Dott. Vincenzo Tedesco)



